
お客様 各位 令和6年10月

有馬冨士カンツリークラブ

支配人 平井 義之

 日頃より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

これまで新型コロナウイルスの感染症を考慮し、会食時のご提供は

個人盛りとさせて頂いておりましたが、この度、コロナ禍前と同様

のオ－ドブル形式（4名様1組の大皿）でのご提供に変更をさせて頂

きます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、個人盛をご希望されるお客様におかれましては前日までにお

申し付け頂きます様お願い申し上げます。（別途200円/人）

ご不明点等につきましてはレストランスタッフにお尋ね下さい。

会食時のご提供方法について


